
Zarządzenie Nr   89/2021 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji  

w Urzędzie Gminy Strawczyn 

 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (tekst jednolity  

z 2019 r. poz.351 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 

1. Lesiak Paweł                                     - Przewodniczący Komisji 

2. Pawłowska Katarzyna                       - Członek Komisji 

3. Gołuchowska Karolina                      - Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Powołana Komisja dokonała spisu gotówki w kasie oraz spisu znajdujących się w jednostce 

(Urzędzie Gminy) składników aktywów będących własnością innych jednostek powierzonych 

do używania. 

§ 3 

 

Osoby powołane w skład Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z 

obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 4 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31.12.2021 r. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Tkaczyk 


